

SUSAN KAMP HOLDING ApS  
Strandgade 91, 5683 Haarby

CVR-nr. 29 61 99 48

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. april 2018

---

Susan Kamp Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	SUSAN KAMP HOLDING ApS Strandgade 91 5683 Haarby  CVR-nr.: 29 61 99 48  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  Hjemsted: Assens Kommune
<b>Direktion</b>	Susan Kamp Larsen, direktør
<b>Revisor</b>	Revision Faaborg Registreret Revisionsanpartsselskab Mørkebjergvej 3 5600 Faaborg
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, investering og handel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 346.269, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.529.701.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.250</b>	<b>-3.375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		348.272	695.475
Finansielle indtægter		<u>1.247</u>	<u>3.960</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>346.269</b>	<b>696.060</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>346.269</u></b>	<b><u>696.060</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.272	335.475
Overført resultat		<u>269.097</u>	<u>308.885</u>
		<b><u>346.269</u></b>	<b><u>696.060</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	720.077	695.805
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>720.077</u>	<u>695.805</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>720.077</u>	<u>695.805</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	106.426
Andre tilgodehavender		324.000	360.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>324.000</u>	<u>466.426</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>488.874</u>	<u>76.151</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>812.874</u>	<u>542.577</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.532.951</u></u>	<u><u>1.238.382</u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		486.610	462.338
Overført resultat		865.191	596.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>1.529.701</u></b>	<b><u>1.235.132</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	3.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.250</u></b>	<b><u>3.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.250</u></b>	<b><u>3.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.532.951</u></b>	<b><u>1.238.382</u></b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Noter****1 Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris 1. januar 2017	<u>233.467</u>	<u>233.467</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>233.467</u>	<u>233.467</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	462.338	126.863
Årets opskrivninger, netto	<u>24.272</u>	<u>335.475</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>486.610</u>	<u>462.338</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>720.077</u></b>	<b><u>695.805</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kamp Malerfirma Aps	Haarby	36%	2.900.214	967.422

**Noter****2 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	462.338	596.094	51.700	1.235.132
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	24.272	269.097	52.900	346.269
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>486.610</b>	<b>865.191</b>	<b>52.900</b>	<b>1.529.701</b>

**3 Eventualposter m.v.**

Ledelsen har oplyst, at der ikke er indgået nogen form for kautions- eller garantiforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ledelsen har endvidere oplyst, at der ikke er foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af virksomhedens aktiver.